
 
 
Zarządzenie Nr  68/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2017 r.poz.2077) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 1a. 

 
 
 

§2 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 969 659,00 0,00 2 969 659,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 733 901,00 0,00 1 733 901,00

3110 Świadczenia społeczne 1 708 277,00 0,40 1 708 277,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 556,00 - 0,40 555,60

3 570 711,64 0,00 3 570 711,64

3

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2017 roku



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 745 853,50 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 523 999,40 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 770,00 - 4 938,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 938,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 117 700,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 178,58 - 430,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 110,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00 320,00

758 Różne rozliczenia 49 905,00 - 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 32 905,00 - 600,00

Rezerwy 32 905,00 - 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 374 204,41 300,00

Pozostała działalność 173 618,81 300,00

Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 240,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 026,90 60,00

855 Rodzina 3 018 603,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 734 301,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 708 277,00 0,40

Składki na Fundusz Pracy 556,00 - 0,40
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 277 375,00 - 913,90

Zakup materiałów i wyposażenia 2 416,73 - 913,90

Wspieranie rodziny 6 900,00 913,90

Różne opłaty i składki 6 900,00 913,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 317,29 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 130,86 - 2 185,00

Różne opłaty i składki 4 687,00 - 2 185,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 000,00 2 185,00

Zakup usług remontowych 24 400,00 2 168,00

Zakup usług pozostałych 51 600,00 17,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 581,59 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 181,59 300,00

Zakup usług remontowych 27 608,80 300,00

13 872 753,69 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
1 745 853,50

75023 1 523 999,40

4010 812 832,00

4170 11 438,00

122 700,00

75412 117 700,00

3030 17 748,58

4110 3 610,00

4170 18 420,00

49 305,00

75818 32 305,00

4810 32 305,00

3 374 504,41

80195 173 918,81

4120 2 340,00

4170 70 086,90

3 018 603,00

85501 1 734 301,00

3110 1 708 277,40

4120 555,60

85502 1 276 461,10

4210 1 502,83

85504 7 813,90

4430 7 813,90

504 317,29

90005 9 945,86

4430 2 502,00

90015 114 185,00

151 481,59

4270 26 568,00

4300 51 617,00

4270 27 908,80

Razem: 13 872 753,69

243 881,59

92109

2
BeSTia


	zarządzenie 68
	załącznik 1 a wydatki zlecone
	doc1

	załącznik 1 wydatki ogółem poprawione
	doc1


